©6enarpo

3ANACHbBIE YACTU
K HABECHOW U NPULEMHOW
CEAbCKOXO3ANCTBEHHOWN TEXHUKE




COAEPXAHUE @6el\qrp0
=

TPYNNA KOMMAHUN

= COAEP)XAHUE

YNOKOBKA AAS KOPMOB ..o > 20

TIOOBAV e > 21

KopMOyBopOUHbIE KOMOQWHbI ... > 22
3EPHOYBOPOYHAA TEXHUKA > 24
KOPMOPABAATUUKW e > 26
KAPTODEAEKOMAAKU M CAXAANKW . > 27
BOUKM U MPULIENDI . e > 28
CEAbCKOXO3ANCTBEHHDBIE MOTPY3YUUKUA > 29
PACXOAHDIE MATEPUAADI . e > 30
KAPAAHHDBIE BAADI . e > 32



NMOYBOOBPABATbLIBAIOLLUAA TEXHUKA

O6opoTHbIe NAYrM ¢ Kopnycamu Kverneland Pacnopka MNMA 07.00.001
(MuHowToBcKmMi P3, KaAvHKoBMuckmin MP3, M3LL 1 Apyrie) Pacnopka MMA 7.13.00.005

YrAOCHUM NpaBbI/A€BbIN
KK07330/01

FpyAb oTBOAC

. . npaBas/Aesos
OTBAA NPABbIN/AEBbIV KKO073256/57
KK073290/91 + BOAT C ravikom
+ BoAT € rankon M12x35 12x35

Aemex NpaBbi/AeBbIN
KK073004/05

+ BoAT € rankon M14x34 NMoaeBas poocka KK073609

+ BOAT NOAEBOMN AOCKN

M14x50-10,9
AoAoTo npasoe/AeBoe
HOBUHKA! KK053090/KK063090
Aemex C AOAOTOM B c6ope + BOAT ¢ rankom M12x34 KK083223/4
KK083212/3
KK083212

KK083214
Mepbs oTBOAAC

KK066868/9
Aemex
Peccopa KK060703 NPeANAYXHUKA

M4 03 02.00.002 Tara kopoTKas
MNA 02.05.000 Tara AAMHHQS

3anacHble yacTtu AAs nAayros Kverneland PN/PG-100

KKO11691R BryAaka D60x72x60
KKO11682R Bryaka D50x62x50
- —

‘., - g
7 KK064321 Baa
- “

KK088812R Baa 150x355

KK088820 Baa 60X620

KK088767R Baa 50x355
KK088034R Baa 50x235

KK088702
BbaAka nosopoTHas

KK067090 Hatsxxuteab KK079765 KpecTtoBuHa KK088706 Ctynuua B c6ope KK088803 KpectoBuHa
peccopbl MAYra 60AbLUQS 30AHEero ornopHoro Koaeca MaAas

N
KK088704 KpoHwTenH KK067080 Kptok KK071256 KK064317 Bryaka

YCUAEHHbIN HATSAXKUTEAS peccopbl Maaew WwapoBsbiii NpYeMHOro BaAd



@6enarpo

TPYNNA KOMMAHUN

KK088807 NepeaHuin KK088802 KK077133 NMAactnHa KK067059R NMaaew
KPOHLUTENH MpuuenHas 6aAKa KpenAeHus Tarm

3444013/2 3444030/1
nAerI Lemken (Kopnyc B35, B40) 3444042/3 3444020/1
MNepbs oTBOAG +
[pyab OTBAAQ
npasasa/AeBas
3451000/01

BboAT M10x33
Aemex npasbin/
AeBbit 3352030/31 + GOAT

AoAoTto npasoe/
AeBoe 3364050/51 +

Boar 3444048/9
OTBAA NpaBbin/ gﬁﬂiggg;g
eesblﬁ 3441040/41 +6 MoAeBas AOCKA 3444018/9
OAT KPEernAeHUsi PaBoumnx 3411508 KAWH fe
oS Pbsi OTBAAD + 3451010/1
OpraHoB ¢ ramkon M12x35 3411504 3401900/01 EoAT M10x33 FpyAb OTBGAG
3anyacTtu AAg nNAyra Gregoire Besson
173475/6
e ey 173388 Fpyab OTBOAQ +
° o Moaesas BoAT M11x30
Aocka
173332/173331
AOAOTO/+ 19113/19114 173424/173423 19171/19172
Boat 1/2x40  hemex 173614/173613 “o O o Orsan
MPEAMAYXHUKA — Aemex + BoAT M11x40 — NPeANAYXXHMKA

622136/7 Aemex Kuhn+

3anuacTtu AAq nAyra Kuhn Huard & Challenger OAT 14535

279140 Aocka noAesas
K”h" (2329C CA) 622128/9 Aonoto Kuhn+
> ﬁ BoAT M12x38
l

616190/1 ~ 279138/9 Kamx 631112 Aemex npeanAyxHuka Kuhn
OTBAA A€Bblit 519200/1 noaeeou 618104/5 OTBAA NPEANAYXHMKA
18791/D CA IpyAb OTBOAG AoCKkM (2346 D/I) + 1410093112 BoAT cpe3aHoit M14x100x2-12,9
’V
MAyrv UNIA ZX/MX/XL e T
1153/51-002/0 Fpyab oTBAAG ZX 1067/92-003/0 Aocka noAesas
1150/94-002/0 I'pyab otaaa Unia 11ag/01-002/0 docka noresas XU
1150/52-002/0 lpyab oteara Unia /51-003/0 Aocka noaesas

1126/60-003/0u I'pyab otBaaa XL Unia

1153/52-001/0 OtBaOA ZX
1150/93-001/0 Oraaa 1117/61-100/0 Aemex XL

1067/91-001/0 OtBaOA 47-1117511500)
1150/71-200/0 Aemex MX
'M' /%X (47-1150512000)
@©

47-1067911011 (1150/71-201/0) AoAoTo npasoe 1153/51-200/0 Aemex ZX Unia
47-1067921011 (1150/72-201/0) AOAOTO AeBOE (47-PO/01192)




NMOYBOOBPABATbLIBAIOLLUAA TEXHUKA

MNAayrn M3LU MAyr Vogel&Noot

Mepo otBOAC Crownka NAN 01.020A PK800109/209 OTtBaA

MAMN 01.009

Fpyab otBaaa MNAM 01.004

+ boAT M10x35 PK800501/601

FpyAb OTBAAQ

PR703002

YraoCHUM
Aocka noAesas

MAE 554

Kpbino oTBOAC
NAM 01.008
+ boAT M10x35

Aoaoto MAMN 01.005A
+ BoAT M16x45
PK701301/401 Aemex PK801101/2

Aemex MNAN 01.007 + BoAar M12x40 Aonoto

BuHT 05.410.01 Cko6a 02.107-15
HaeecHbie nAayru NAH ./a/.
- = Aep>xaeka
Crounka antas NAE.31.301 = 02.302-A
r Ckoba =
I'Ie\)llEAg IOIS?AG 02.107-15 Koaeco manoe .
Ol ’ OTtBana M.401-A MAY 06.500 é Cronka
NPeAnAY>XHUKA
Bawmak Auton nY.02.503
MAE.21.100 f‘ S A Oraan
S ep>KaBka
Aemex ' v 215.05.350 NPEANAYXXHUKQ
AAXK.31 -70 n-402-B
2 o BoaT M20x75 Aemex
" Aocka noaesas Crynuua MPeANAYXHUKA
BoAT M12x55 MHYC.502-A koAaeca MNAE 4 15.707 n.701
P33.06.200-6 NetuK 1.
Oreana M.401-A
+ boar M10x40 AOMNOAHUTEABHO:

+ Farka M10-6H.5 Nemex amton MAX P33.M.730 - AA 6OAeE MSTKNX NoYB
Nemex 13 norochl P33-TAXK.31-702 - NOBbILLEHHAS NPOUYHOCTb, CTOAL A3,
CAMO3ATAUMBAETCS B NpoLlecce paboTbl.

B HOAMUMM 3aNYACTN AAS HOBECHbIX NMAYTOB C LUMPUHOM 3axBaTA 40 CM.

Aemex MAX.31-702
+ boAT M12x40
+ lanka M12-6H.5

MAyru NMCKy Nayru AAMA3 o6opoTHble MMNO5/6/8-35

745.265.073-01 P33.11.51.006 Cromka P33.11.51.002 YrAoCHMM
741.126.050-01 Aemex NCKy P33.21.401 YraocHUM
B A Gopcoaepxauuit P33.11.51.004
60pcerp)K9umu C HONAGBKOIA ’ 1151
C HANAOBKOU POHLITEUH YTAOCHMMAQ

s AYroo6pasHbin
npaBbIA P33.M.401-02A
OTBAA NpPABbIN
P33.11.51.003-02

OTBOA A€BbIV

P33.11.51.100 bawmak
P33 NAE 21.100 bawmak

741.126.054-01
Aemex NCKy
6opcoaepxawmn

C HaNAGBKOM P33.17.01.200 BOKOBMHG
AeBbiN

P33.11.51.400
Aemex npaBbivi B c60pe

. P33.11.31.240 AoAoTo npasoe
MAyr AecHom MNMKA (AmaceAbmal) P33.11.51.240 AoAoTO AeBOE

MKA 01.020/030

OtBaA
P33.31.002 l
IpyAb oTBOAC P33.31.001
R ° OTBaAA
P33 760 °

MKA 01.401/2 Aonoto - P33.M-01-710 Aemex
Aemex npasoe l P33.M-01-750 AemeXx Mpaebii

MKA 70.09.401 Hox g



@6enarpo

TPYNNA KOMMAHUN

* BOPOHbI

CTOiIKa MOBOPOTA peXyLiero BoAT M12x30
y3Aa 55/58/59 mm /
Ocb BAM 2
4x4.01.103 A

V)
= 2 4555145 Kopnyc

Npoctaeska BAM 2/ MOALUMMHUKA
MaHXxeTta . MoAWNMHUK
5°"T\'V”6X9° Kons 30/62/30 RSR
uo N
% MAHXXeTbl @ 4550310
/(/ Anck Ocb CTynMLpI
Kopnyc BAM \\% \ / 0® seoxe
p ® °%— Fravika M16 ,/“/ \\'\\ @
— ) NoAwmnHuk 7509 4 ;
Macaetka 1,216 : Y )
\ O, o0 T 3490471 Amck
MoAwwmMnHUK [, SEY
Kpbiwka 7508 < Y
BoAT Méx16  BAM - 3011805 boAT M12x35

_____

. AA6-40.90.001
Lemken Rubin Mpy>XuHa cTonku 3298469 4128103
) KpenaeHue

KPOHLUTENHA

Cronka .
4128170 / % N
4128171 , ‘
4128111
i KpoHwuTeiiH 7 @%gmm
f ﬁ@ i Dp e
Onopa

NpPY>KWHbI

3490467 5554503 ®
Auck Kopnyc noawWwmnHuKa
nKa 6 YRop BbINYKAbIA
BAT s bs oo BAT02.111-01
Bryaka BAO Wnyas
Auck BAT ,Pomawka” 600 mm 428.001 01.802-01 Eoar M12x25 B o1 08

Amck BAT ,Pomawka” (KkBaapaTHbI BAA) 428.002

Auck BAT ,,Pomawka” (Kpyrabi BaA) 428.003 Q 9

I

Ocb 6arapeu (1920 mm) (BAT-7) BAO.16.626
Ocb 6arapen (1750 mm) (BAT-3) BAB.04.614
Ocb 6arapeu (1450 mm) (BAT-3) BAB.04.613

Kpbiwka
Kopnyca

.0 ° MOAWMMHUKA
Ynop BOrHyTbin
- toop sormym® ° TR



NMOYBOOBPABATbLIBAIOLLUAA TEXHUKA

3y60Bble 6OPOHbI

\0\0 Abo

B3C-1.00.000 b3C-1.0.00.000-02
M = 33,8 kr M = 48 kr
A AH -4 BOAT

M16x140x45-5.8

Crynmua KBT B c6ope (No5)

53-4107
$ Aunck 510x4
o=
atted KpoHLwTenH
= CTYnuUubI
/ o= CaAbHUK
32x72x10
o
M10x25
Maanaaa-2400N (BeAMCHKCeAbMALL)
BAK 00.310
Croika BAK 00.406
Auck 660 mm
BoAT M10x40
FocTt 7798
s
23
—H B
BAK 00.320 (-01) =
MoAWMNHUK Kopnyc
7508 peXxyLiero ysad
BAK 00.414
lWanéa
BAK

00.603 Ocb

b3C-1.0.00.000-05
(AAS XK@CTKOWN CLenKun)
M = 46,9 kr

q% 3y6 60poHbl B3CC-1 / B3CT-1

a0

B3C-1.0.00.000-01
(AAS XKE@CTKON cLenKun)
M = 33,6 kr

14-100 Cronka
60pOoHbI KBT

BoAT

"\ Croitka
7 1> 7504060 ¢on

AMNA-7,5.04.070
l Crynuua
@ ) (noa cpes)

Avnck ANA-7,5.04.417
d 570x6x67

AlNA-7,5.04.411

Ckoba

ANA-7,5.04.050
Crynuua
(NOA LWMOHKY)



@6enarpo

TPYNNA KOMMAHUN

= AUCKU AASl BOPOH

AVNCKUN AA9 OTE@UECTBEHHbIX OOPOH

BAM 560x5 «Pomawuka» BAM 560x6 «Iaapakuin» BAM 560x6 «Pomaluka» BAM 610x6 «Pomaiuka»

BAT 660x6 «IAapKuA» NAA 560x6 «Pomaiuka» PoctceAabmaws 660x9 BAT 660x6 «Pomaluka»
«PomaLuka»

BAT-720 660x6 «IAaAKMIA» BAT-720 660x6 «Pomawka» BAT-720 710x8 «FAaAKMIA» BAT-720 660x6 «PomaLuka»

2

BATM 560x6 «IAapkuine BATM 560x6 «Pomawka» AMT 660x6 «Inapkuin» AMT 660x6 «Pomaiuka»



NMOYBOOBPABATbLIBAIOLLUAA TEXHUKA

ANCKN AAS NMNOPTHDbIX 60p0H

O & O®

Amazone Catros 460x4 Amazone Catros 460x4 Amazone Catros 460x4 Amazone Catros 460x4
XLO11 «FAcAKMIA» XL034 «Pomawka» XL041 «FAaaKu» XL043 «Pomawka»

Amazone Catros 460x4 Amazone Catros 460x4 Amazone Catros + 510x5 Amazone Catros + 510x5
XL044 «Pomawka» YHUBEPCCOAbHbIV «[AQAKNIN» 78201966 «Pomauka»

XLO11-XL041 «[Aapkuin»

*00S O

Amazone Catros 460x4 John Deere Lemken Heliodor Lemken Rubin Lemken Rubin
YHUBEPCOAbHbI XL034- 610x7 N242322 465x5 3490471 614x6 3490466 620x6 3490467
XL043 «Pomawka» «FAQAKMI» «Pomawuka» «Pomaiuka» «Pomawuka»

Lemken Rubin 735x6 Quivogne 810x10 Grizzly 660x8 Grizzly 660x6
34910017 «Pomawuka» «DAEO-DAEO» 30AHUIN «Pomawka» «Pomawka»

John Deere 610x7 John Deere 610x7 Gregoire Besson 670x7 Gregoire Besson 670x7
B35606 «I'hnaakuin» N242047 «Pomaluka» «[ AQAKNI» «PomaLuka»




TPYNNA KOMMAHUN

@6enarpo

= KYABTUBATOPbI

3aXXmum cTonkm 45x12

MoANPY>XXUHHUK CTOMKM 45x12

Cronka S-o6pasHas 45x12

BoAT M10x45
Aana
PbIXAUTEAbHOS
1 6OAT
Aana
KMM 220 vm
lWvHa
400/60-15.5
MbM 00.601

3y6 NPY>XWUHHbIN

Kartok 60AbLIOM

Saxum ¢ uandoi AKLL

ctonku AF625

12.20.000
NoAnpPY>XUHHUK Katok maabin
CroiiKka cTtonkum 32x10 c uandon AKLL
S-06pa3Has 12.22.000
32x10
"/ HakoHeuHuk Aana
BoaTM10 // KO & 105 m
(150 mm)

KyAbTuBOTOP UM3eAbHbIN (KY)

i

3axum
AQ30100

304601 Cromka
ynseAd Npasas

304611 Cronka
ynseAs Aesas

Aana KY 012 270x8 mm

KyAbTneatopsl naposon o6padoTtku (KPH, KPHB, YCMK, KMNC-4)

Cekuusa KPH
B c60pe C KoAecom

Cronka
H.043.11.401-03

Aana 270 mm
Aana 330 mm

KPH H.043.01.100-06
Cronka npaeas B c6ope ¢ Aanomn

\ KPH npasas

H.043.05.110
Aana oKyuYHuKa

|

a
AOMNOAHNTEABHO:

Kopnyc oKkyuHuka
H.082.04.000

Cronka
H.043.09.405-01

Aep>xareab KPH

Aana-6putea

Aana-6putea
KPH AeBas



NMOYBOOBPABATbLIBAIOLLUAA TEXHUKA

KyabtBaTOp crepHeson Lemken Smaragd (AKIMH-3) KyabTuBaTOpP Solar Fields

[T -
Cronka 4653681

12488-6060

/3G)KMM 65x12

3awmrta ctonku 3374395

KpbiAo npasoe
3374398 2488-C2A
Cromka
S-o6pasHas

65x12

KpbiAno AeBOE
3374399

BoAT
M12x60

Aemex AeBbiv

3374425 .
Aemex npasbin

II}’ 3374424 1599 6 CA 230 Aana 230 mm
Aonoto
3374392 \@ > 290345 | %;@

Bbawmak 4679106 MPYXWHHBIN

KyabtuBaTtopbl Amkoaop (KIM-6,2 / KLM-10 (Kockerling Allrounder 900))

905380 3aroprau
904342 913142
905434 BbipaBHUBATEAD NaacTuHa
CroiKa KpenAeHus
CTOWKU
70x12 30.009 BoAT M10x60
\ 506065 Cronka ‘
\\ AoAoTto
—\'\ 8ox14
506025 Aana N 504019 HakoHeuHnK

KMN3-3,8 KyAbTBATOP NPOTUBOSPPO3IUNHBIN Lemken Karat

)\ 3374482
Hanpaeastowas
NAQCTMHO
3374445
© Aemex
A€BbIN

®

Cronka

P33.043.13.401-01 KpOHIWTEiH KpenAeHus

& 3374444
ctomku KTA.27.100 Aemex npaBbii 3374441 Octpue

KyAabtuBarop Polaris (beAMHCKCeAbMAlLL) Kyabtusarop KIMNncC-6

1.04030.010
Cromnka B c6ope
2481 1D Croitka
05.501 Cromka
H.043.05.402-02
Aana 330 mm

Aana 300 mm 80.00.459-02
Aana 330 mm

Aana 410 mm

Crowka ¢ Aanomn E

H.043.07.020 , = 5
Aana
H.043.07.402
(244 mm)



TPYNNA KOMMAHUN

@6enarpo

* TAYBOKOPBIXAUTEAWU

KyAbTUBAOTOPBLI-NAOCKOPE3bI

AAMAS MY-2,5/4,5

P33.11.04.104
BoAT cpesHom

P33.09.02.600

Cronka
P33.09.02.220

O6TekareAb

P33.24.06.120-01
KpbiAo AeBOE

P33.24.06.120
KpbiAo npasoe

P33.09.02.310
AOAOTO O60pPOTHOE
(P33 09.02.400)

BAM Arpo / Unia / dpocaasuu / Kverneland / Aumac Arpo

15010-B I CA

Croiika npasas 15009 MA

o Pykosatka

15008-B/DI CA

3awmuTa CTonKn 15009 PA
CmeHHas
HOACOAKA

ﬁ 15009 Kit KoMnAeKT coe AUHUTEeAbHbIN

KyabTuBOTOpP-nAockopes KIMr-2-150

P33.KTt0.01.545 K Aemex AeBbii (700 mm)
P33.KTt0.01.545B Aemex ABYXCTOPOHHWI A€BbIN

Knuw-5,9,11;NLW-3,5; ONnr-3,5

KLIA 25.010 Croinka

Aemex npaebii
P33.KLLUA.07.030-01

Aana ctpeAbuaras

KLLA 07.070
o
Aemex AeBbInt Aonroto
P33.KLLA.07.030 P33.KLLA.25.050

15010-B D CA

15009 Aoroto Cronka AeBas

060OpOoTHOE \

Tolle

15015T MOHTOXHbIN
KOMMAEKT

P33.KM'0.01.546 K Aemex npasbivt (700 mm)
P33.KM'O.01.546B Aemex ABYXCTOPOHHUI NPABbIN



NOCEBHAS TEXHUKA

= CEAAKWU

N NOCEBHbIE KOMIMAEKCHbI

Cesanka C3-3,6 / 5,4 (MepBoHa 3ipka, beAMHCKCeAbMmAlLL)

H 105.03.000-05 COLHNK ABYXAUCKOBbIN
B c6ope (C3r 00.1370)

H 105.03.020-05
Kopnyc cowHuka

/ H 105.01.401
YUCTUK COLUHUKA

C3r 00.970A
MpoBoAOK

COLWHUKA
H 105.03.101 H 105.02.401 N AAVIHHBIN
CTynuua cCowHuKa Hanpasuteab C3r 00.960A
ceMmsH MpoBoaok
COLWHUKA
KOPOTKUM

H 105.03.010-02
AWUCK COLLIHUKA
B c60pe co cTynuuen

(e

552.6.036

% Mpy>XuHa
H 127.01.010
BopoHKa cemanpoBoAd
C 41.501-07 WraHra
=
@)

/ AASl HABECKU COLUHMKOB
Tpy6ka
CemMsanpoBoAd
= 30x350
&

CemsinpoBoa B c6ope
H 127.14.000-02

H 127.14.010-02
HakoHeuHunk

C3r 00.126A
154.00.419-04 Auck asTomara
Auck mapkepa C3 BKAIOUSHUS MexaHu3m nepeaay

LLeHTPAAbHbIN B c6ope

108.00.20206-07 (8)-2T



@6enarpo

TPYNNA KOMMAHUN

NMHeBmaTnueckasa ceaaka CIy-6

B CTI6A.14.200/100¢6
496087-100 C%ggle\?gggccﬁ PvBoAOM COLUHNK AUCKOBbIN AAVHHbIN 1 KOPOTKMIA

CAepA006pa30oBATEAD

J

494298 /9TCbh KpoHLwTtenH L —
AAVIHHOTO U
KOPOTKOro COLUHMKA LUAGHr cemsinpoBoaa d=32 mm

Cné6.18.000 KapAGQHHbBIN BAA
Bbiceusaiowero annapara CMy-6

CMNé6A.14.192 ANCK COLIHUKA

CM6.11.000-01c6 Boiceusatowmin annapar

NocesHowm arperar AlM-6 (Lemken Solitair)

4826022 Tra AUCKA cowHnka AMM-6 5826032 Croika cownuka (CIP-10.05.01C CB)

CMP -10.03.03 KpoHLuTenH
npuKaTbiBaowero koaeca (4826105)
40x8x475 ANN-6

3298503 Mpy>XMHA COLIHUKCO
(CMNP-10.00.09) Lemken AlM-6

CBUE686355.002 Koaeco npuKkaTbiBaloLlee
B cb6ope (3576001) Lemken*

* A TAIKKe BTYAKW COLWHMKa 3173299, 3175263, 3175264,
3173301, kpenexm padoumx opraHos 3013386 BOAT CTynmubl
ANCKA COLWHMKA M12x55, 3013425 BOAT KpEnASHS KyAVICbI
K cowHuky (M12*80-8,8 Zn), 3013470 BOAT CTOMKM K KyAMCe
(M12*105-8,8 Zn), 3013385 boar M12x55 ¢ npasoit pesbbon
cesnkm Lemken.

“NMpeararaem CoLHWK B c6ope

CI1P-10.00.00 (6826032)

*M3rotoBMM BPYChI COLLHMKOBbIE NPABbIE,
AEBble, LIEHTPAAbHbIE

5826021 KyAnca cowHuka
CIP-10.04.00 Lemken ANMN-6

CIP 10.00.08 CemanpoBoa
d30x250x225 (4826002) ANM-6

3490010 Auck cowHuka ANMN-6

5554520 Ctynuua AMCKQ COLLHUKA 3576003 LUnHa npukar.
B c6ope Lemken AlM-6 koAeca AlM (CMP-10.03.02)



NOCEBHAS TEXHUKA

AlMNM-4/6 «bepecTtbe», AKINM-6, MSC-6 «Kverneland» AC353952
AncK 60pOHbI

OTNB.762313.006

AC353153
KpOHWTEenH COWwHnKa

AC353950
AMCK COLHUKA

AC353367 Ctynuua
AVUCKQO COLIHKKA

AC35336]1 @ 0
Crynuua aMckaropa @ /
OTNB.731113.028 , /

:no]/\sz 1,5x20

AC496514
MAaHKa
KpenAeHus
AC495799 3aroprava
HakoHeuHuk @ OTNB.745232.031
COLUHUKA
AC353559 Kpbiwka
CTynuusl Aucka AC351034 3aroptau cesinku
COLUHUKA
@,
Yo .
@
@) ™
C
AC497222 O % §
YUCTMK AUCKQ COLLUHUKA @ \ Croiika

AC353215/16

AC353235 KpOHLUTENH AAVHHbIV
NPUKATLIBAIOLLLEro KoAecda
OTNB.301568.058-03

‘0
AC819921 Koaneco @
AC355261 Ocb npukarsieaioee OTUB 303491.012
3aAHero napkepa

Ocb AC351093

AC355915 Crynuua
nepeaHssa WnHa 9-15,3-14PR

Kverneland

®epabokc / Mascar Futura Maxi-8 30031094/5
KpoHwrenH
OMOPHOro KoAeca

10034137 YnAOTHUTEAb KOpnyca
BbICEMBAIOLLETO AUCKA

10034124 Yucrtuk
BbICEeMBAIOLLEro AUCKa

QM
30001093 R~
Koaeco
onopHoe
10024105
CmoTtpoBoe
OKOLUKO
>N 083.601
10037660 AncKoBbI CemsnpoBoa

040.219 MNMpukaTbiBAOLWEE KOAECO

COLUHUK B c6ope



6enarpo

TPYNNA KOMMAHUN

BHECEHWE YAOBPEHUN @
=

= BHECEHUE YAOBPEHUN

NPT 7A.07.09.020
3Be3A0UKA HATSXHAS /
KOA 09.130 3Be3pouKka

NPT 10.02.670 S MPT 10.02.681 Baa

3Be3AouKa AC| TPaHCMopTepa

NPT 10.02.608 Baa
NpUBOAQ 6UTepoB

100.3519010-01
Kamepa Topmo3sHas

MPT 10.02.890
3BE3A0UKA HATAXKHAS

TpaHcnopTep
7.03.03.010/MPT 10.02.840

NPT 7A.16.00.501
MAaHKa

TY 12.0173856.016 & KOA 25.502 NAaHKa

Lenb

NPT 02.320 Baa NPT 7A.16.01.701 MAaHKA
MPOME)XXYTOUHBI# MPT 10.02.714 MAaHKa
/@
Faiika M10.6H.6.019 /
H129.00.101 Wan6a M10.65TI.019
Bapa6aH KOA 50.040
TOPMO3HOIA MPT 10.02.672 Cko6a Baa nepeawui
KpenAeHnsa NAQHKU
PazbpacbiBateAn MTT-4Y bobpyunckarpomatu MBY-4L1.01.02.050
HaTs)XHMK
MP 11.00.401-01
Al 10 _ .
MBY-411.08.00.403-01 Auck o 01 os 00 401
N (U Monartka
n) Lenb 13x36
S TY12.0173856.016-89
(: [ Q0
N v
| 1A
L > MacaeHka
(: , (U)_ NPT 7A.07.00.601 Uens 2MP-25,4-114 ~ 1.2L16 TOCT
CTpemsHKa FOCT 13568-97 L=1803,4
(v\, J 3BeHo C-2MP-25,4-114 =
) 0 FOCT 13568-97 ﬂ
(V\I (~) A= N
) 6 _
MBY-4L].08.00.000 (-01) Harts)xHoe ycTponcTeo
5) () Tapeaka e céope a6 I2X18HST (8 cBope)

(ancicraonarkin) rOCT 10299-80



BHECEHUE YAOBPEHN

Pasz6pacbkisatrean MTY-15/18 bob6pyunckarpomaru

NC 45.01.02.441
NAaaHKa

Hox
MTY-15.00.00.405

Aonatka
MTY-15.00.00.406

05+

Lenb 13x36 TY
12.0173856.016

b )

Ckob6a MTT-23.34.601

N

Paz6épacbiBatrean MMP-18 Qepabokc MoawnnHnk UCFC 208

0102015 CermeHT WHeKaA

HP 12-0102305(-01) LHek

BoAT M16-1,5x45 TOCT 7798-7C
Fanka DIN 985 M16x1,5

Nonatka HP 12-0110016 (-01)

Hox HP 12-0110015

Baa npusoaHomn HP 12-0101011

Ynop HP 12-0902100

PeaykTOp
TPAHcnopTepa

LLisearep HP 12-0209033-A

NoawwunHuk UCF 212 Hataxxureab HP 12-01030100-A



6enarpo

TPYNNA KOMMAHUN

KOPMO3ATIOTOBKA @
=

= KOCUAKW

Kocunaka KAH-210 bobpynckarpomaru 3
KPH 27416 Ho>x AAMHHbIN L=150

KPH 03441 Hox kopoTtkun L=125
KPH-2.1A.27.618 BOAT KpenAeHus

m KAH 04.003

MpokAaAKka

KAH 04.300 KAH 04.000 bpyc pexxywumin
NaHeAb BepXxHsaq
KPH 2,1.03.410 BoAT M10x30

]
KAH 04.605 Ynop 6pyca

LecTtepHsa
peaykTopa Z=49

KAH 04.827
Bryaka

KAH 04.003
\@ MpokAaaka
KAH 04.641 BoATt

KAH 04.310 KAH 04.403 CMeLMaAbHbIN — %
MaHeAb MNaHeAb
BEpPXHAS HUXHSIS

NoawnnHuk 307

KPH 2,1.03.001

/ YNAOTHUTEAD KAH 04.050 AHuwe
pexyiuero 6pyca 6pyca
AN KAH 04.405
@\ MaHeAb HUXHSA
SopanuK KAH 04.636 Nanew BoaT M10x25

lFanka M20

Kocuaka KPH-1,2 KPH-2.1.03.608A
LecTepHs
I - 2. KPH-03.603 Baa Elfgwemywqmﬂ
KPH-2,1.27.417

BaWMaK @
KPH-2.1.03.609A

KPH 27416 Hoxx AAVHHBIN L=150 LLlecTtepHs
KPH 03441 Hox kopoTtkun L=125 NPOMEeXXYTOUHAS
KPH-2,1A.27.618 BOAT KpenAeHus APUBOAC poTOpPa

MoAbckue kocuaku Wirax / Lisicki

4

MIT/7

/TN

° 5089040160 Hox 03B-80-100-26/26
BAA KAPAGHHbBIN,
6 Ha 6 wAnLoB

5036010300 Aep>xareAb
HOXXQ AASl KOCUAKM Z-001-135



KOPMO3ATIOTOBKA

- 200315550 KocuaouHbin 6pyc 2.71
Kocuaka Krone EasyCut / KAA-3,14 200311410 KocMAOUHBI 6PYC 3,14

200310610 Tapeaka L=377
(2535301) Krone

200310630 Tapeaka L=356
(2535321) AepXxareab
HoXa 253042

2530300
LecTtepHs Z=66

2537440 BOAT 2530642
KpenAeHunsa HoOXa BGI\'I-IJeCTepHSI
& .
@
253034
2530030 253480 NoAos WecTepHs Z=44
LlecTtepHs Z=43 6pyca

KAA 200311281 MoayAb KOCUAKU
(NPAaBbI CMELLEeHHbIN)

KAA 20031126191 MOAYAb KOCUAKHU
(A€BbIVi CMELLEHHbIN)

KAA 29031 1261 MoAyA_b KOCUAKU
(AeBbIN CUMMETPUYHbBIN) KapaaHHbI Baa Krone '((b]a

253777 PepyKTOp

KAA 200311251 MoAyAb KOCUAKU

(NPABbI CUMMETPUYUHDIN) KapaaHHbI BaA 9560912

2530703 'AGBHbIV PEAYKTOP

Kocuaka KIMNP-9 Fromceabmaws (Kuhn)

BOAT cneunaAbHbIN
Kpbiwka 6apadaHa KOHycHas 56806610 Kpbiwka 6apabéaHa 50068500
naockas 56803400 \
£

Q Q
=)

MDAGHeL NPUBOAHOM o KpbiLKa AUcKa
56809610 BoAT u 56804510
@ / 8§ — CrneunaAbHbIi
&) 50068500

AunckK HapyHbin 56810500
(nocae 2011 r., AAMHHbBIN HOX), 7
56812010 (a0 2011 r., Ho fomuit
KOPOTKUIN HOX) HoxX A€BbIit
56451200 BOAT KpenaeHus
<¢§{ <S» Hoxa 56115800
3 PN 8 BOAT KpenAeHus
Hox npasbiii = Hoxka 56115800 MPOKAGAKO peryAMpoBoYHas
~ 56451300 ZBC 56807100
)
\ MpokAaaka Anck 56810400 (nocae 2011 .,
/ BOAT KpenAeHus peryAMpoBoYHas AAVIHHBIN HOX), 56812600
Hoxa 56115800 ZBC 56807100 (A0 2011 r., KOPOTKUI HOX)
®daaHel
HXXHUM 56809510
CermMeHT 3aLUTHbIN
&
\\Q 56809300

Abka 6okosasi Bkaaabiw 56808510

AeBas 56812400 o7
bz
N
MAaHka ycnausaioLas AbDKQ 6OKOBAS

56806310

50002200 boat
npasas 56812300 Moao3 56835930 C KBOAPOTHBIM MOATOAOBKOM



@6enarpo

TPYNNA KOMMAHUN

* MIPECC-MNOABOPLLUKW

MNP-1,8.17.00.000-02 MexaHu3M Npeccylowmmn
MNP-26.00.000 MexaHn3m npeccyowmm

MP-07.000 NoaGopLumkK

MNP-1,4.06.00.000
MoaGopLumk

MNP 07.070 WuT AeBbI

MNb 16.01.436 NMoaykopnyc
MNB 16.01.204 Kopnyc
MOALUMMHNKA Mb 16.01.605Cb PoAnK KyAQuka

B c60pe C NMOALUMMHUKOM

NP 07.00.090 KyAauok
MB 16.01.002 MoALWMNHUK

NCB 56.448 Ckar

MP 07.060

T NPABLIN
MP-1,4.00.25.010 w P

Koaeco &

MP-07.030A
NP 07.020 Tpy6a MNP 17.040A BokoBuHa npasas

C KPOHLWTEeNMHAMU

Mpecc-noa6opwmk KRONE COMPRIMA CF 155 XC (MMPO-155)

270014620 270014610 270050120 270053530 Baa peaykTopa
LLHek npaBbIi LiHek AeBbit Q 3y6 NPy XUHHBIN
G =
\/ @™o
A c————"C
\ 2928852 2928865 270056480 Car
b UneTIK 270014560 PoTop noa6opmka 270056480 Ckar
‘ npasbin A€BbIN ,E

w (@)
LSS K ——
&2 Hox N
o fF 200611143 Joe3n0Ka Q
R e G T 9340172 OaaHew
Lens 9218210 C NOALMMHMKOM B c60pe



KOPMO3ATIOTOBKA

= YNIAKOBKA AA KOPMOB

CTpeTyu-nAeHKa AAS YNOKOBKU CeHAXa

CTpeTu-nNAEHKA AAS YIAKOBKKN CeHaXa
(6eAas) 750 x 0.022 x 1500 m SPILE

o CAEAQHQA 13 BbICOKOKAUYECTBEHHOTO Chlpbsl. MaTepran:
NOAVNSTUAEH HU3KOTO ACBAEHUS
(BbICOKOW NAOTHOCTW), TOALLIMHA 22 MKM.

e [|BET: BEAbIN.

* BbiCOKQs CTOMKOCTb K MOOKOAY. e YAYULLEHHbIA KASI AASI TAOTHOTO W rePMETUUHOTO CKAEU-
e 3ALUNTA OT YABTPAGUOASTOBBIX AYUEll AASI COXPAHHOCTH BAHMS| CAOEB MASHKM.

KOPMA HA NPOTAXKEHNN BCEro Ce3oHa. e CIPOIUN KOHTPOAb KQUECTBA MW NPOU3BOACTBE.
e OMTUMM3NPOBAHHAS MPOYHOCTb U CUAQ PACTSHKEHNS, o YAOBHQS YNAKOBKA (AVHA 1500 M, PyAOH 750 MM).

CeTKa CeHOoBSA3AAbHAS LLUnarar CeHOBA3AAbHbIN

LlUnarar noaumepHbin 2500 TEKC
CEeHOBS3CAbHbIV GeAbIn (6O6MHA 5Kr)

LUnarar noaumepHsbin 7700-9 TEKC
CEHOB$I3AAbHbIV YCUAEHHbIN 6eAbin (6o6uHa 9kr, PB)

LUnarar noAMmepHbIn yCuAeHHbin 2200 TEKC
CEHOB$S3AAbHbIN (606MHA 5Kr, PB)

Wnarar noAaoaedpuHosbin C-YD-K 2200 TEKC
CEHOB$3AAbHbIN LiBETHOM (Cepbin) (606MHA 5Kr)

® LLIMPUHA CETKM CeHOBSI3AAbHOM: 1 230 MM (+/-10 Mm)

® MPOYHOCTb HaTSKEHMUS: 250 Kr +/- & %, HATSIKEHWE
15-21%

e YNAKOBKA: PyAOH 3 000 n/m (BHELLHNN AMAMETP
PYAOHAQ 28 cm)

MA€HKAO AAS CUAOCHBIX 9M

18x50m 100/120 MUKPOH, YepHO/6eAas
20x50m 100/120 MUKpPOH, YepHO/6eAas
22x50m 100/120 MMKPOH, YepHO/6eAas




@6enarpo

TPYNNA KOMMAHUN

* TPABAU

fpaban IBP-630 PoTop 3aaHuii FBP 02.00.000 Fpaban I'PA-8,5 /-9,6

I'PA 8,5.10.00.000 KoAaeco naabueBoe B c6ope

P25AG001
Maaeu crpebaHns

Pbiuar IPA 9,6 W
'BP 07.00.005 nepeaAHuii 24.00.000 ¢-01) /

3Y6 TRy XHHe rBp 01.00.000 BoAT M12-6gx40.58

FOCT 7798-70 PA-8,5.10.01.000
BP-630.07.01.000 (-01) Crynuua
FpabAnHa KOAECA MAAbLEBOro

Fpaban Krone Swadro 807 / I'Bb-6,2

= 2681141 Tapeaka
200423600 Baa pOTOPa BEPXHsist

2630561 2684050
200433660 Mapa 3y6
KOHUUYECKMUX 52{_"02'(;\:%" as ?2312‘,&12 NPY>XUHHBIIA
LiecrtepeH P t KpenAeHus 3y6a

2682760 Kopnyc
MOALUMMHNKO
B c6ope

2689250 'pabauHa

2681131 Tapeaka

P Ay ;‘f ‘é”}\ POTOPA HUXXHAS
Ve (S
wsososys Jrn I
— ] 1452154 Baa
Uearopms 2=16 M2 e == | | ) peeona




KOPMO3ATIOTOBKA

= KOPMOYBOPOUYHbIE

KOMBAWHbI

fomceabmaws KBK-800 / KBK-8060

KBC 1-0117150.3
Bpyc npoTuBopexyLumin

KBC-2-0115504

281123 Hox
NAaHKa

U3IMEeAbUUTEAS

BcTaska Tpy6bl ‘

cuaoconposopa KBC-1-0144421-01

YroAoK noapéupaiowero

K Kpbiwa cuaoconpoBoad
yctponctea KBC-4-3903411

KBC-2-0144465

N

FpaéanHa KBC-4-3903060

Kpbiwa kopotkas
KBC-2-0144466

)

BKP 59 21525A
Bpyc 3arouHon

3y6 NpYy>XWUHHbIN
KBC-4 390.36.01

Kpblwa AAMHHAOS
KBC-2-0144414

Aepxaska
KBC-4-3903701A

KBC-1-0142000
YckopuTteAb Bbibpoca

KBC-2-0111110
BaaewL BepxHUin

BOAT KpenaAeHus
Hoxka M16x1,5x50

§

KBC-2-0111800
BaAeu HMXXHUIN

BaaeL raapkuin
KBC-1-0111520

276801 Mpu>xum HOXA

BAOK paanatopos
B800K.1301.0000

BAaok paauaropos
B8060K.1301.0000

a

Ckar
KBC-4-390340



@6enarpo

TPYNNA KOMMAHUN

Claas Jaguar 850 MAacTUHG

dukcupyrowas 984672

ATUTU0

bpyc |

MPOTUBOPEXXYLUUN
9846933

o O o
o o o

O6wueka Topuesas 078326

Hox 6apabaHa 9846700/1

MAaHKa [e S S o)
ﬁ?\;gosql\bﬂuﬁ pesb6oBas 984675
9843181

O6LWMBKA NPNeMHON
Kamepbl 788642

3o
O6wueka 076218
O6wuBeka
CUAOCOMPOBOAQ
9862900 76646 OBLMBKA METAAAMMECKAS

3y6 NpY>XWUHHbIN

CermenT 0009842510/20 A’

v

987770 Ckar

Yckoputeab
BbI6poca 900-830

Hox
N3MEeAbUUTEAS
984670/1

Baaen
npeccyowmn
986326

N3meAbUnTeAD
3epHa

8261343 3kcueHTpuk Claas

[m} (m] (m]

KomnaAekT AonaTtok
yckoputeAs 078181



3EPHOYBOPOUYHASA TEXHUKA

= SANYACTH

ANl KOMBANHOB

Fromceabmaws K3C-10, K3C-1218 }; ; ; }:_ 7:_ ]:—‘

IpebeHka K3K-12-1807402-01
pe6eHka K3K-12-1807402 LLiHek koAocoBomn K3K-10-0218020
LLHek 3epHoBOM K3K-0218070

LLHek poomonoTta K3K-10-0202770A

TpaHcnopTepbl HAKAOHHON Kamepbl K3K-12-1807300-(01)
(MAaHka 5mm), K3K-1877400, K3K-12-1817000A, K3K-1877000

O O N

LWHek xaTtku K3K-12-1502000A-01 (7m.)

KamHeyaoButeab K3K-10-0102220
KamHeyaoButeab K3K-12-0102670

K3P 1507010 Hox »xartku XX3K-6 (6m)
K3P 1507010-21 HOX XXOTKWN AAS 3€PHOBbIX KYAbTYP (7M)

Llenb aaeBaTtopa K3P-0208080-b

Llenb aneBatopa K3P-10-0214140 (160)-01



K3K 0207608 Baa
AOMOAQUMBAIOLLIETO
YCTPOMNCTBA

=

H.066.02 CermeHTt

H.066.22 CermeHT Case,
Anpaa-1300 (H.066.46)

Kykypy3Has xartka KOK-6 (OROS)
-4- 319.929
knc-+0s13100 ﬁ - ﬁ

_ P
1.319.929 \'/ ( ,
S

HoX nsmeAbunTeAs

KNC-4-0513100
PoTtop B c6ope

KNC-4-0515200-01
PeaykTOop npuBoaa

1.321.457 3Be3pouKka

TPYNNA KOMMAHUN

@6enarpo

K3P 1507060 MaAeL CABOEHHbIN

ODOHODOJODO“ODONODO

1.326.221 CA2801-TM 91E 70L
Lenb poAnkosas

KMNC-4-0510621 3Be3pouka
Beaywas KOK-6

KNC-4-0517100-01
MyAbTUNAMKATOP NPUBOAC



KOPMOPA3AATYUKU

= KOPMOPA3AATYUKH

Hox npusapHon
NCPK-12.02.01.006

NCPK-12 "Xo3aun", CPK-14B "Xo3sauH" j

Hox cekau
MNCPK-12.02.00.001-01
MoAWMNHNK
UCFL 205
lWanéa 14 TOCT 6402

BoAT M14x40

Ho>X OCHOBHOM
NCPK-12.02.00.002

BOAT KpenaAeHna Hoxa

NCPK-12.02.00.000-01CBb
LLHeKk AeBbIN
NUCPK-12.02.00.000Cb

lHek npaBbin  UCPK-12.04.00.001 Baa BeAyLwmin
NCPK-12M.04.00.002-01 BaA BepOMbIN

BuTOK WIHeKa
480x400x12-219

M10x30 rOCT 7802
Fanka M10
ﬂ“ CPK-118.02.00.002
= o Hox
B 5 CPK 11B.02.00.003

BecoBoil CTEPXEeHb e ° MoaAoXKa

D.73 L.400+4PF CPK-12/14/16B

BecoBoi ctepxeHb D.63 L.465 ° TpaHncnoptep UCPK-12 wmnpokuin L=60 cm

L=9000 mm + 4PF ¢ KOHHEKTOM TpaHcnopTtep UCPK-12 y3kui L=54 cm

Hox PCK-12.02.01.402

PCK-12 beAMukc bo6pymnckarpomatu
Z

PCK 12.02.01.090 Llanda wHeka AAMHHAS
PCK 12.02.01.090-01 Llan¢a wHeka KopoTKas

NoawwnnHuk 3514
% (TOCT 5721)

PCK 12.07.06.601
Ocb TpaHcnopTtepa

PCK 12.02.01.020
Kopnyc wHekos
nepeaHun

PCK 12.02.01.407 Kpbiwka
nepeAHss KOpnyca WHeKa

KP 10.15.01.100
3Be3A0UKA BeAOMast

PCK 12.02.01.010
Kopnyc wHeka

§§

BoAT M10x30
cr 7802 @
PCK 12.02.01.401 W PCK 12.02.01.405 3aAHS4 KpbILLKA
Hox PCK-12 \ KOPMNyCdad LWHeKA




6enarpo

TPYNNA KOMMAHUN

KAPTOOEAEKOMAAKHN N CAXXAAKN @
=

= KAPTOOEAEKOMAAKW

N CAXAAKM

Aemex npasbiit KHT 30.380 \
Aemex Aesbiin KHT 30.370 /

Aemex cpepHUMn

KHT 32.130 NoAoTHO
OCHOBHOro A€BATOPd

afR— ",y

KHT 30.432
LlWuHa 5.00-10 MoAoTHO 3apHee KHT 30.150
B-19A , o
KHT 35.020 Baa % i /s
" 6
©Myrouscoope o KHT 30.130
Hocok . i ‘( 3Be3p0uKa
KCB 00.404 i I

3Be3p0UKa 3BE3A0UYKA  BCTpsIXMBATEAb
KHT 32.102 KHT 32.104 KHT 37.030

BaA ocHoBHOro aneearopa B c6ope KHT 30.020 I |

Kaprodpeaekonareab KCT-1,4 Kaprodpeaecaxaaka A201/202

KCA 45.070-01 PeaykTOp MHC 02.190 baok BepoMbIx 3Be3pouek MHC (02.020)
BaA kackaaHoro PH 090.20.000-323

AOR
O
N—

A

aAeBaTopa Uenb MHC 02.003 Aoxxeuka
MOAOTHO 30AHee KCA 46.020-01 TPA-38-300-1-2-6-4 BbICCKMBAIOLLEro
KHT 30.150-01 BaA ¢ mydToit rOCT 4267-78 annapara
BcTpaxusareAb BcTpaxusareAb

KHT 30.140-01

KCA 42.160 BuHT
PeryAMpoBOYHbIN

MHC 02.050

MHC 02.901
MNaaHKka
Nepeaaua
KAPACQHHOS
KCA 46.160

BaA OCHOBHO|
3aAeBaTopa
KCA 45.060-01

Mpy>XuHa

WvHa 6,5-16 Bana Teaecko- MHC 02.606

nMuecKumn

Bax exourTORKCEE ] KHT 33.000A MHC 02.110 BAok
' BEAYLLMX 3BE3A0MUEK
KCA 44.100-01 (MHC 03.010)
Konupyioliee Koxyx B c6ope
KCB 00.404 KCB 00.070 MHC 02.020

KHT 30.130-02
3Be3p0UKa

Aemex npasbin

MoAoTHO KCA 44.401
nepeaHee Aemex AeBbInt
KCB 03.160-01 KCA 44.402

Ocb ¢ AUCKOM
MHC 06.050/-01 CouwHnk MHC 05.000



BOYKU U NPULENDI

= BOYKWU U NPULLENbI

Wé6/00Fx16-00.00.000
Aunck 2MNTC-4
HepAa360pPHbIN (8 OTBEPCTUI)

bopT Ky3soBa
2MNTC-4

Maarpopma
Ky3oBa

Kpyr
NOBOPOTHbIN

Crynuua

AsTOowNHAa 9.00-16

887b Peccopa
npuuena 2MTC-4

NCT-9 bo6pyunckarpomatu

WuHa 16,5/70-18 KD-97

L

— Q
086 CX 12,8-06.010
BbaAaHcup co ctynuuen Ocb 086
CX 12,8-06.801-01

1

086 CX 12,6-06.415-01 Cronop
086 CX 12,8-06.602

7 145-8603023-01
TMAPOUMANHAP
npuvuena

KTY-50.80000

NC-45 bob6pyunckarpomatu

Fanka
nc 45.01.02.040  MPT M12-6H.6.019
Llenu ¢ nAGHKamun 10.02.672 MPT
(TpaHcnopTep) Cko6a 7A.16.00.501
MAGHKa

nC-45, MTY-15, -18 =

lanka —— S

M10-6H.6.0y

LlWanéa
10.65r.019

>

NPT 10.02.672
Ckoba

NC 45.01.02.441
MAGHKG

WuHa 16.5/70-18 KO-97
Koaeco anckosoe (0604)
13.0-18 8/275 d221 ET 0 (3932-41)

MXT-®-6/11 bo6pynckarpomall

LUAQHr

BbaaaHcup ¢ uanpamu
(086 CX 12,8-06.040)

YBb 01.001A
Aonartka

YBA 12.220-01
Hacoc BakyymHbIn
(YBA, 10.000)



NMOrPY34YnKn @6el\arp0
=

TPYNNA KOMMAHUN

= CEAbLCKOXO3AUCTBEHHbIE

NMOIPY34YUKH

Metal-Fach T-229

3axear cuaoca BuAbl A HOBO3Q

Maaeu npsmon
L-800 POD-ODL-
000002-1

Q\ V
25PW Maaeun
/ BOTHYTbIi BEPXHUN \
Naaey npsamon

L-110 POD-ODL-000003-1

Tpoc ynpaBAsitoLmmn <\

L=2000 POD-HPZ-000105 —

Caabckceabmau MKY NKY-0,8-13 MpUCnocoBAEHME AAS TOrPY3KN PYAOHOB

NKY-0,8.11.000A INpa6eAbHAS pelueTka

NKY-08.11.010A Pamka KYH 02.606 Nanew nnp 02.000
HakaabiBaTeAb

L880 25PWW880

I
0 a)
o
Q)
4 Q)
&)
MaAewu NPIMON HUXXHUIA /

MNaaeu npsmon

A>KOnCcTuk HIXKHWIA
POD-HPZ-000104 L880 25PWW880

KYH 02.605 MNaaew

KYH 02.602T
s Npy>xxuHa nnPp 03.000

KYH 02.604 Ocb Naaeu
O

KYH 01.621 Naaewn

Fanka M16

LWIai6a 16,651 X

NdB 04.601 naAeu/Q (™~ LLINAMHT 5x40

MNKY 08.11.180-016 Pbiuar
MNaaeuy KYH 02.350

— _Wait6a 16.01
_ = ~ y
Fanka M8 . BoAT M16x90
Waitba 8.65T :
KYH 00.673/ Maaeu KYH 02.170 WnAmKT 6,3x36 BuAbI MKY-0,8-12
g laiika M16

BuAbI 683 NpUXMUMa ——— Z Waii6a 16.651
NKY-0,8-12-01 ) o

MKY 08.15.601-01 Ocb

AN Maneu 2-25812x70
(@ 7
' //" ®B6 04.601
L Z v n i
a X ‘57 Manen
U MKY 08.15.602
NKY 08.15.605 LB MNaneuy

laiika cneLmMaAbHa e "~

LWan6a 24.01 MKY 08.15.603 Bryaka ©f



PACXOAHbBIE MATEPUAADI

* PACXOAHBIE MATEPUAADI

3aropTayu 1 npPy>XuHHbIE 3yObsl AA1 OTEUYECTBEHHOU TeXHUKU

3y6 npy>XXuHHbIn Mb-16.01.607
(KNC0903609 - MOPKNPOBKA

MO FomceAbmaLu)
Mpecc-noadopumkn MPO-110, 145, 180,
750, MNT-165 "bobpynckarpomall”,
npecc-nopbopmk MrP-O-1,8-0.1
"Anacensmary”

3y6 npy>XuHHbIn MPA-1,5.01.06.601
[Tpecc-noaABOPLLMK AN MOABOPA AbHO
MPA-180, "Bobpymnckarpomarl”

3y6 npy>XuHHbIN MBP 630.12.00.601
(07.00.005), IBP 28.601

IpabAm potopHble MBP-630
"Bobpymnckarpomall”, NBP 6.0

3y6 npy>xuHHbIn P-700.18.00.004
oabAm potopHble MP-700
"Bobpymnckarpomail”

3y6 npy>xuHHbIN 00.268.405.0
[paban poTtopHble MBb-6.2, MBL-6.6, KRONE

3y6 npyXuHHbin KBC 4-390.36.01
KopMmoy60opouHbii kombanH KBK 800-16,
"fomcenbmaLy”

3y6 npy>XuHHbINM NMPM-150.06.01.601
Mpecc-noAGOPLUVK PYAOHHDIN
MHoroueaesomn [MPM-150
"Bobpymnckarpomail”

3y6 'BK 603
IpabAn KoAeCHO-NaAbLeBble [BK-6 (nanel
BHYTPEHHWI)

3y6 'BK 627
IpabAn KoaeCHO-NaAbLeBble [BK-6 (nanel
BHELLUHUI)

3y6 TONUTTI P25AG001
KoAecHo-NanbLiEBbIE PABAN

3y6 TONUTTI P25AG001
KoAaecHO-NaAbLEBBIE PABAM

Maaeu RCS 7, Sitrex
MpabAn KoAneCHO-NaAbLeBble RCS 8-10-12

Maaewu BB 31.603 (AAVHHDIN N KOPOTKUIA)
[oABAV-BOPOLLMAKM BOAKOOBPa30BATEAM [BB-6.0

Maaey BAK-3
Bopolwmaka (BCnyLwmBaATEADL) AbHO BAK-3

3aropTayvun 1 NpPy>XuHHbIE 3y6bsl AAS UMMOPTHON TEXHUKU

3y6 npy>XuHHbIM John Deere E74678
(TEJD1DT)

John Deere 330, 340 (cep. N2:710001), 435
(PaHHME MoaeAn), 530 (cep. N2:710001),
535 (paHHWE MOAEAN)

3y6 npyXuHHbIM Kuhn 24400510
Mpecc-noadopuumk KUHN FBP 2135

3y6 npyXXuHHbIN Krone 270050120
Mpecc-nopdopumk Krone Comprima CF
155 Big Pack, Big Pack 1290 HDP HS.

3y6 npyXuHHbIN Krone 270014570
Mpecc-nopdopumk KRONE Comprima CF
155 (MMNPO-155)

3y6 npyXuHHbIN Krone 270014580
Mpecc-noadopmk KRONE Comprima CF
1565 (MMNPO-155)

— &

- —
=
=%

3y6 npy>XuHHbIN Krone 9381480
(9381483)

Mpecc-noadopumk npuuen KRONE XL, XXL,
Turbo, npecc-noabopLumk RP 1250, 1550

3y6 npy>uHHbIN Krone 9384360

Mpwctaskm Easy Flow 300/380, PyAoHHbIe npecc-

noadopkn Comprima CV, CF, Big Pack

3y6 NPY>XUHHBIA HO POTOPHbIE FPAGAU
Krone 2684050

[pabAm poTtopHble Krone Swadro 807
(IBB-6.2), Swadro 700 (IBL-6.6). KRONE
Swadro (SW)

3y6 npy>XuHHbIN Krone 26501203y6
NPY>XUHHBIN (HQ 3 BUTKA) AAS TPaBAern Krone
Swadro 1201 (I'Bb-6.2)

3y6 npy>xuHHbIN Krone 2650130
3y6 NPYXMHHBIN (HQ 3 BUTKA) AASI TPABAEN
Krone Swadro 1201 (I'Bb-6.2)

P20

IR R DS



3y6 npy>XXuHHbIN Krone 1530141
lpabam Krone KWT (BBP-7)

3y6 npy>XuHHbIN Krone 1530151
lpabam Krone KWT (BBP-7)

3y6 npyxuHHbIn Claas Jaguar
986.290.0

KopMoy60opouHbIi koM6amH CLAAS
Jaguar, npecc-noadopuumk Pickup Header
PU 380/HD

3y6 npyxuHHbIM Claas Jaguar
918.238.0

KopMoy60pouHbIi komeamH CLAAS
Jaguar, CLAAS Sprint, npecc-noAbopLumk
Claas: Quadrant 2200 RC; Variant 180
Type 047

3y6 npy>xuHHbI Claas Jaguar
918.239.0

Mpecc-noadopumk CLAAS Sprint -quan-
tum; Jaguar-Pick-up

3y6 NpPY>XXUHHbIA HO POTOPHbBIE FPABAU
953629.0

lpaban potopHble CLAAS Liner 327 S-470 S,
665-770

3y6 NPY>XUHHBIA HO POTOPHbIE TPAGAU
955483.0

lpabam potopHble CLAAS Liner 650 TWIN,
780, 780L, 880, 1250

3y6 NPY>XUHHbIA HO POTOPHbIe
rpabam 955710.0
lpabam potopHble CLAAS Liner 1500, 3000

PeMHUN AA9 KOMOOMHOB

TANNN T

3aroprtau Ha cesiaky AC351034
Cesnka KVERNELAND Accord, Access

3aroprtau Ha cesinky AC495754
OTNB.753574.005-01
Ceanka KVERNELAND Accord, DF-2

3y6 NPY>XXUHHbIN HO CesAKY 952459
Cesanka AMAZONE D9

3y6 NPY>XXWUHHbIN HO CesIAKY 952461
Cesnka AMAZONE D9

3aroprau 3537054
Saphir, Lemken

3aroptau 3537055
Saphir, Lemken

3aroprau 3537057
Saphir, Lemken

3aroprau AAMHHBIN 9006.39.51
Rabe Turbodrill

3aroptau kopotkuin 9006.39.50
Rabe Turbodrill

Maaeu I'BK-3M,
[MOAbCKME KOAECHO-NAAbLEBBIE MPaBAM PZK4,
PZK5, Agromech, TadlLen, Kosa, Bomet

3EPHOYBOPOYHBIE KOMBAWHE K3C-1218, GS12 F'omMceAbmalLL

@6enar

TPYNNA KOMMAHUN

PO

AL ¢ ety

2HB-2662 La MPWBOA YCTAHOBKM LUKMBOB HO LLIHEK
KOPMOYBOPOUYHbIE KOMBAHbI KBK-800/8060 NromceAbmalLL 2HB-2907 La MPUBOA YCTAHOBKM LLKMBOB HA LUHEK
2HB-3110 La MpUBOA BbIrPY3KM
3HB-2162 La MPVBOA KOPOBKN ANNAPATA MUTAOLLIE-
nsmenbuaoLero KBK-800, NprBoA MMAROCTATUKA 2HB-3812La TIPUBOA NBMEALUUTEAS COAOMEI
4HB-2886 La MPVBOA AOV3MEABUAIOLLIErO ANNAPATA 2HB-4812 La MpriBoA coromoTpsICa
7HB-2886 La MPUBOA M3MEALUTIOLLETO ANNAPATA 3HB-4985 La Mp1BOA HOKAOHHOW KAMEPbI
8,5x8-850 MpvBOA reHepaTopa, ABurateas IM3 4HB-4562 La MprBOA OTBONHOTO BUTEePA
11x10-1045 Mpusoa BoasSHOro Hacoca KBK-800, 5HB-3812 La MPUBOA FAGBHOMO KOHTPMPUBOAC
ABuratens SIM3, FA3
SPA-1120 Ld MpYBOA YCTAHOBKIN KAUMATUYECKOW
11x10-1120 MPVBOA KOMMNPECCOPA KOHAULMOHEPA .
A-1120 MVBOA KOMIPECCOPA KOHAMLMOHEPA B/17-2950 Li MP1BOA AOMOAQUMBAIOLLETO YCTPOMCTBA
A-3610 MPYBOA BPALLCIOWETO BO3AYXO3A60PHNUKA C22x4943 Li Mnsoa ouncTku BuTepa
SPB-1250 Moveoa Hacoca HLL-32 YB(SPB)-1800 Lp Mpu1BOA YCTAHOBKM KAUMATUYECKOW
SPB-2240 Ld MPVBOA BEHTMASTOPQ 38x18-1440 Li MPUBOA YCTAHOBKI KOHTPMPUBOAC

(1500 Lp) BapUaropa

Lenu n metusbl

LENA METU3bI AA1 CEAbXOS3TEXHMKA

MpuBOAHBIE POAUKOBbIE Lienu
TpaHcnopTpeHblie uenu
3BeHbs

9
. 1
0 l@ - \.:4 ﬁ ﬁ @%@% @y



PACXOAHbBIE MATEPUAADI

= KAPAAHHDbIE BAABI

AAA KOCUAOK

KAH-210, KPH-2,1 10.040.6000-22

902-00419 KT2.106.106.088 8x8
KAA-2,7 (Krone Swadro)
Mepeannn ot BOM 9560901 10.040.6000-31.05
Mexay peayKTopamm 9560912
KMP-9 lomceabmaw (Kuhn)
T 10.040.6000-22.7979

KK 10.040.6000-16.55
BT 10.040.6000-25.0179
AT 10.040.6000-25.0079
AAS TPABAEN AAA NPECC-NMOABOPLLMKOB
BP-630 NP®P-145/180 10.040.6000-13
ot BOM 10.040.6000-28 902-00419 KT2.106.106.088 8x8
MNP OMKEXYTOUHbBIN 10.040.6000-40.05
[P-700
o1 BOM 20.40.6000-07 Y,
MNP OMKEXYTOUHbBIN 10.040.6000-28 AA;' PA3SBPACDBIBATEAEN
Krone Swadro 20.040.6000-43.0556 nPT-7/10 10.040.6000-40.05

AAA CEAAOK AAA KOPMOPASAATYUKOB

cny-é6 10.016.6000-22.04C NCPK-12 Xo3suH 10.040.6000-40.05
NM®-18 Pepabokc
3aAHUI T60.1100-C40.R134
MNepeaHnin T60.1100-C40.SB120

AANA XKATOK

3epHoBbix K3C-1218 10.040.6000-56.55

Kykypy3Hbix KOK-6 10.040.6000-34.0579



®6enar

v TPYNNA KOMMAHUM

ole

NMPEACTABUTEABCTBA B POCCUN

LIEHTPAAbHbIN ®O

Mocksa

BopoHex

Kypck

AvBHbBI

AyxoBuubl

Opena

Ps3aHb

Cacoso

bexxeuk

PocTtoB SlpocAcBCKuin

CEBEPO-3ANAAHbBIN ®O

CaHkT-lNetepbypr
BoAoraa

IOXHbIN PO

PocToB-HO-AOHY
KaHeBckasd
KponotkunH

Canbck
CAaBSIHCK-HA-Ky6aHM
KpacHoaap
Mopo30BCK
MuaaepoBO

NPUBOAXCKUN DO

KasaHb

OpeHobypr

Camapa

Caparos

CrenHom (r. OpeHb6ypr)
lOxxHoe (r. Camapa)
Myraues

MNoxsuctHeBoO

baaawos
BoAro-Barckas

+7 (495) 539-53-63
+7 (473) 207-27-00
+7 (4712) 74-70-80
+7 (920) 286-26-38
+7 (926) 213-00-45
+7 (4862) 44-33-30
+7 (4912) 77-78-26
+7 (930) 880-13-90
+7 (926) 213-36-37
+7 (926) 213-58-28

+7 (812) 655-72-55
+7 (8172) 26-99-09

+7 (863) 206-10-99
+7 (928) 145-47-23
+7 (929) 852-12-13
+7 (928) 756-85-87
+7 (928) 035-57-17
+7 (928) 600-10-16
+7 (928) 600-10-12
+7 (928) 600-25-09

+7 (843) 223-00-59
+7 (927) 202-38-07
+7 (846) 222-94-10
+7 (937) 265-36-01
+7 (3832) 50-90-95
+7 (846) 378-24-17
+7 (927) 154-88-84
+7 (9370) 69-31-33
+7 (937) 026-19-57
+7 (831) 261-01-90

NMPEACTABUTEABCTBA B KASAXCTAHE

AAMOTbI +7 (727) 294-10-12
Kokweray +7 (716) 225-55-68
KoctaHan +7 (714) 228-73-18
MNaesaoaap +7 (707) 220-99-29

NMPEACTABUTEABCTBA B YKPAUHE

+38 (095) 282-10-93
+38 (095) 282-10-68
+38 (04735) 3-12-22

KopcyHb-
LLleBueHKOBCKUMN

NMPEACTABUTEABCTBA B BEAAPYCHU

MuHcK +375 (17) 388-07-77
bapaHoBuun +375 (163) 63-93-50
bepesa +375 (164) 39-50-13
boGpymck +375 (225) 45-07-19
Burebck +375 (212) 26-28-28
Fomeab +375 (232) 29-25-25
poaHO +375 (152) 66-36-78

Avaa +375 (154) 61-16-02

Moruaes +375 (222) 73-50-09
Mos3bipb +375 (236) 20-55-50
MuHck +375 (165) 65-08-70

NHTEepHEeT-MarasuH 3anyactemn

www. 1belagro.com

CanT TEXHUKU

www.belagro.com



